1

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

普体〔2025〕10 号

对区十七届人大六次会议

第 069 号代表建议的会办意见

区绿化市容局：

刘凡代表提出的《关于提升半马苏河公园、长风公园多

举办各类活动及活动审批流程的意见建议》已收悉，经研究，

现将会办意见函告如下：

区体育局围绕半马苏河公园、长风公园丰富的水岸资源，

举办了上海苏州河半程马拉松赛、苏州河城市龙舟邀请赛、

上海 10 公里精英赛、上海赛艇城市精英赛、“半马苏河”运

动生活节等品牌赛事活动，让市民沉浸式体验半马苏河公园

和长风公园的自然风貌、文化底蕴，体会普陀宜居宜业的幸

福感。

未来，区体育局将围绕半马苏河公园、长风公园进一步

2

举办多类别体育赛事活动，促进全民健身，打造体育生态名

片。同时在公园、绿地举办赛事活动前，做好公园、绿地管

理单位、审批部门以及赛事活动执行单位的对接工作，参考

“一网通办”工作模式，协助执行单位做好活动报备材料梳

理，做好跨前服务保障，减少活动报备跑动次数，提高行政

效率，提升活动质量与专业性。

以上意见供贵局答复时参考。

上海市普陀区体育局

2025 年 3 月 24 日

联系人姓名：吴昊 联系电话：52564588-7456

联系地址：上海市普陀区大渡河路 1668 号 2 号楼 1401 室

邮政编码：200333

普陀区体育局办公室 2025 年 3 月 24 日印发